
Številka: 41032-27/2021 
Datum:   4. 3. 2022 

Občinski svet Občine Ajdovščina 

Zadeva: Soglasje k delovni uspešnosti direktorja in pomočnice direktorja za zdravstveno nego 
Zdravstvenega doma Ajdovščina 

Predlagatelj: Tadej Beočanin, župan Občine Ajdovščina 

Gradivo pripravil: Oddelek za družbene zadeve 

Pristojno delovno telo: Odbor za družbene zadeve 

6. točka 27. seje Občinskega sveta Občine Ajdovščina



Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 27. redni seji dne 24. 3. 2022 obravnava in 
sprejme: 

PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18 in 38/18) 
in 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17, 4/18, 30/18, 
116/21 in 180/21) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji __. redni seji dne ______ sprejel 
naslednji 

S K L E P 

1. Občinski svet Občine Ajdovščina podaja soglasje k višini dela plače za redno delovno
uspešnost direktorju javnega zavoda Zdravstveni dom Ajdovščina, Egonu Stoparju, za leto
2021, ki jo je določil svet zavoda (doseganje meril: 100 %, masa plač 5 %).

2. Občinski svet Občine Ajdovščina podaja soglasje k višini dela plače za redno delovno
uspešnost pomočnice direktorja za zdravstveno nego javnega zavoda Zdravstveni dom
Ajdovščina, Meliti Kerkoč, za leto 2021, ki jo je določil svet zavoda (doseganje meril: 100 %,
masa plač 5 %).

Številka: 41032-27/2021 
Datum:   

Tadej Beočanin, l. r. 
župan 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362






  

 

1 od 2 
 

 
 
 
 
Zdravstveni dom Ajdovščina, Tovarniška cesta 3, 5270 Ajdovščina 
e-pošta: tajnistvo@zd-ajdovscina.si 

 

Datum: 22.2.2022 
 
 
 
Določitev meril za izračun višine delovne uspešnosti direktorja in pomočnice direktorja za 
zdravstveno nego ZD Ajdovščina v letu 2021 
 

Višina delovne uspešnosti  direktorja in pomočnice direktorja za zdravstveno nego ZD 
Ajdovščina se določi na podlagi Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti 
direktorjev v osebah javnega prava s področja zdravstva (Uradni list RS, št. 33/21 – 10. 3. 
2021, v nadaljevanju Pravilnik). Pri določitvi se upošteva poslovno poročilo zavoda, na 
podlagi katerega se ovrednotijo naslednja merila: 
- poslovna uspešnost zavoda          do 35 % 
- strokovnost, kakovost in varnost izvajanja javne zdravstvene službe do 30 %   
- razvojna naravnanost zavoda       do 35 % 
 
Pri vrednotenju posameznih meril se v skladu s Pravilnikom upoštevajo naslednji kriteriji: 
 

vrednotenje  
poslovne  
uspešnosti 

gospodarno poslovanje zavoda, izkazano z letnim poslovnim 
poročilom in merjeno s celotnimi prihodki in celotnimi odhodki, pri 
čemer je dosežen kazalec 1 in več oz. dosežen kazalec manj kot 1 in 
izkazuje v bilanci stanja uravnoteženo poslovanje oz. presežek 
prihodkov nad odhodki 
Gospodarnost poslovanje zavoda: 
- Prihodki 9.920.720,95 EUR 
- Odhodki 9.564.502,87 EUR 
Kazalnik gospodarnosti je 1,037 

maks. 20 % 

usklajenost realiziranega programa javne zdravstvene službe s 
finančnim načrtom zavoda in določbami splošnega dogovora 
- večina dejavnosti realizirana v skladu s planom 
- nad planom realizirana dejavnost splošnih ambulant, ambulant v socialno 

varstvenih zavodih, preventive v otroško šolski dejavnosti, dermatologije, 
fizioterapije, patronaže, zobozdravstvenih ambulant ter ortodontije. 

- izpad realizacije na dejavnosti preventive referenčnih ambulant, ker so bili 
v skladu z usmeritvami ministrstva zaposleni iz te dejavnosti 
prerazporejeni na dodatna delovišča povezana z boleznijo COVID-19 
(testiranje in cepljenje). 

maks. 15% 

 
 

vrednotenje 
strokovnosti, 
kakovosti in 
varnosti 
izvajanja 
javne 
zdravstvene 
službe 

vpeljan sistem kakovosti dela in poslovanja zavoda 
Uspešno izvedena notranja in zunanja presoja sistema kakovosti po 
standardu ISO 9001 

maks. 10% 

dokumentirano preverjanje zadovoljstva zaposlenih in 
uporabnikov storitev zavoda 
- izvedena anketa zadovoljstva zaposlenih 
- izvedena anketa zadovoljstva uporabnikov 

maks. 10% 

uveljavljeni predlogi izboljšav glede na rezultate preteklega leta 
Kljub veliki kadrovski stiski smo uspeli zagotavljati kakovostne zdravstvene 
storitve, nabavljene so bile vse potrebne aparature, po prioritetnem vrstnem 
redu.   

maks. 10% 

 

mailto:tajnistvo@zd-ajdovscina.si


Zdravstveni dom Ajdovščina  

2 od 2 

 

 

vrednotenje 
razvojne 
naravnanosti  

aktivno sodelovanje zavoda pri razvojnih, investicijskih ali 
mednarodnih projektih  
- pridobljena OS v upravljanje s strani občine Ajdovščina v vrednosti 

6.087,80 EUR – projekt Crossit Safer; 
- pridobljena sredstva MZ za nabavo oprema COVID-19 34.835,02 

EUR 
- pridobljena sredstva MZ za nabavo OVO 30.060,54 EUR 
- donacije: 576,89 EUR  
- projekt SOPA:  2.433,69 EUR 
SKUPAJ 73.993,94 
Delež v celotnih prihodkih: 0,746 % 

maks. 15% 

povečanje obsega ali zahtevnosti zdravstvenih storitev pri 
izvajanju javne zdravstvene službe z vpeljavo novih 
organizacijskih ali tehnoloških rešitev 
Povečanje prihodkov javne službe:  
- Prihodki javne službe 2021: 9.312.580 EUR 
- Prihodki javne službe 2020: 7.894.656 EUR 
Povečanje javne službe 2021/2020: 117,96% 
Povečanje programov: 
- zobozdravstvo za mladino: 17.852 točk  
- preventiva v otroško šolskih ambulantah: 7.852 točk 
- dermatologija: 16.000 EUR 
- fizioterapija: 740 uteži 

- specialne fizioterapevtske obravnave: 86  

maks. 10% 

optimizacija poslovnih procesov in racionalizacija delovnih 
nalog 
Poleg izvajanja rednih nalog-dejavnosti smo z istim kadrom 
uvedli in izvajali dodatne naloge, povezane z epidemijo 
COVID 19 – testiranja s HAT, testiranja PCR. cepljenje 

maks. 10% 

 

SKUPNA OCENA na osnovi meril/kriterijev: maks. 100 % 
 
 
Predsednica Sveta zavoda: 
Petra Beravs, dr. med., spec. druž. med. 
 



POROČILO: 

Na seji dne 9. 3. 2022 je Odbor za družbene zadeve obravnaval Sklep – soglasje k višini redne 

delovne uspešnosti direktorja in pomočnice direktorja Zdravstvenega doma Ajdovščina in 

sprejel 

pozitivno mnenje k sklepu – soglasju k višini redne delovne uspešnosti direktorja in 

pomočnice direktorja Zdravstvenega doma Ajdovščina, zato predlaga, da ga občinski svet 

sprejme. 

Datum: 14.3.2022 

Predsednica odbora 

Suzana Krašna, s.r.  



Številka: 41032-23/2021 
Datum:   4. 3. 2022 

Občinski svet Občine Ajdovščina 

Zadeva: Soglasje k delovni uspešnosti direktorice Ljudske univerze Ajdovščina 

Predlagatelj: Tadej Beočanin, župan Občine Ajdovščina 

Gradivo pripravil: Oddelek za družbene zadeve 

Pristojno delovno telo: Odbor za družbene zadeve 

6. točka 27. seje Občinskega sveta Občine Ajdovščina



Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 27. redni seji dne 24. 3. 2022 obravnava in 
sprejme: 

PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18 in 38/18) 
in 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17, 4/18, 30/18, 
116/21, 180/21) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 27. redni seji dne …………… sprejel 
naslednji 

Sklep 

1.  
Občinski svet Občine Ajdovščina podaja soglasje k višini dela plače za redno delovno uspešnost 
direktorici Ljudske univerze Ajdovščina, Evi Mermolja, za leto 2021, ki jo je določil svet zavoda 
(doseganje meril: 100 %, masa plač 5 %).  

Številka: 41032-28/2021 
Datum:   

Tadej Beočanin, l. r. 
župan 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362
















POROČILO: 

Na seji dne 9. 3. 2022 je Odbor za družbene zadeve obravnaval Sklep – soglasje k višini redne 

delovne uspešnosti direktorice Ljudske univerze Ajdovščina in sprejel 

pozitivno mnenje k sklepu – soglasju k višini redne delovne uspešnosti direktorice Ljudske 

univerze Ajdovščina, zato predlaga, da ga občinski svet sprejme. 

Datum: 14.3.2022 

Predsednica odbora 

Suzana Krašna, s.r.  



Številka: 41032-30/2021 
Datum:   4. 3. 2022 

Občinski svet Občine Ajdovščina 

Zadeva: Redna delovna uspešnost ravnateljice Glasbene šole Vinka Vodopivca Ajdovščina 

Predlagatelj: Tadej Beočanin, župan Občine Ajdovščina 

Gradivo pripravil: Oddelek za družbene zadeve 

Pristojno delovno telo: Odbor za družbene zadeve 

6. točka 27. seje Občinskega sveta Občine Ajdovščina



Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 27. redni seji dne 24. 3. 2022 obravnava in 
sprejme: 

PREDLOG SKLEPA: 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18 in 38/18) 
in 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 68/17, 4/18, 30/18, 
116/21, 180/21) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 27. redni seji dne …………… sprejel 
naslednji 

Sklep 

1.  
Občinski svet Občine Ajdovščina ne poda soglasja k višini dela plače za redno delovno uspešnost 
ravnateljici Glasbene šole Vinka Vodopivca Ajdovščina, Bernardi Paškvan, za leto 2021, ki jo je 
določil svet zavoda (doseganje meril: 100 %, masa plač 5 %).  

Številka: 41032-30/2021 
Datum:   

Tadej Beočanin, l. r. 
župan 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362










POROČILO: 

Na seji dne 9. 3. 2022 je Odbor za družbene zadeve obravnaval Sklep – soglasje k višini redne 

delovne uspešnosti ravnateljice Glasbene šole Vinka Vodopivca Ajdovščina in sprejel 

mnenje, da se soglasja k višini redne delovne uspešnosti ravnateljice Glasbene šole Vinka 

Vodopivca Ajdovščina ne poda, zato predlaga, da občinski svet sprejme predlagani sklep. 

Datum: 14. 3. 2022 

Predsednica odbora 

Suzana Krašna, s.r. 



 

 

 

 

 

Številka: 41032-43/2021 

Datum:   4. 3. 2022 

 

 

Občinski svet Občine Ajdovščina 

 

 

 

 

 

 

Zadeva:    Soglasje k redni delovni uspešnosti direktorice 

 

 

Predlagatelj:   Tadej Beočanin, župan Občine Ajdovščina 

 

 

Gradivo pripravil:     Oddelek za gospodarstvo in razvojne zadeve 

 

 

Pristojno delovno telo:    Odbor za gospodarstvo  

                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 6. točka 27. redne seje Občinskega sveta Občine Ajdovščina   



 

 

 

 

Predlagam, da občinski svet Občine Ajdovščina na 27. izredni seji dne 24. 3. 2022 obravnava in 

sprejme: 

 

 

PREDLOG SKLEPA:  

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18 in 38/18) 
in 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18 in 30/18) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 27. redni seji dne 
_____________ sprejel naslednji 
 

 

 

SKLEP 

 

 

Občinski svet Občine Ajdovščina podaja soglasje k višini dela plače za redno delovno uspešnost 

direktorice Regijske razvojne agencije ROD Brigite Habjan Štolfa, za leto 2021, ki jo je določil 

svet zavoda in kot izhaja iz priloženega sklepa.  

 

 

Številka: 41032-43/2021 

Datum:  

 

 

 

Tadej Beočanin, l.r.  

                                                                                                              župan  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362


 

 

POROČILO ODBORA:  

 

Na 22. redni seji dne 9. 3. 2022  je Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 

obravnaval Sklep o soglasju k redni delovni uspešnosti direktorice Regijske razvojne agencije 

Rod in sprejel  

pozitivno mnenje k Sklepu o soglasju k redni delovni uspešnosti direktorice Regijske razvojne 

agencije Rod, zato predlaga, da ga občinski svet sprejme. 

 

Datum: 10. 3. 2022  

 

 Katja Mužina, s. r.,  

 predsednica odbora  

 

 

 

 

 

 

 

 

 





  

 

 

 

SVET REGIJSKE RAZVOJNE AGENCIJE ROD AJDOVŠČINA 
Vipavska cesta 4, 5270 Ajdovščina, Slovenija 

T: +386 5 365 36 00 
E: info@rra-rod.si, W: www.rra-rod.si 

  
 
 
 
 
Na podlagi  Pravilnika o merilih za ugotavljanje delovne uspešnosti direktorjev 
regionalnih razvojnih agencij (Uradni list RS, št. 28/06 in 39/18) je Svet Regijske 
razvojne agencije ROD Ajdovščina podal izračun redne delovne uspešnosti.  
 
Način izračuna redne delovne uspešnost direktorice Regijske razvojne agencije ROD 
Ajdovščina za leto 2021 na podlagi Kazalnikov realizacije ukrepov na dan 31.12.2021 
po nalogah in ciljih in sicer:  
 
Strategija razvoja Občine Ajdovščina do 2030 
Prioriteta 1: Konkurenčna 
1 Dolgoročni cilj: Pospeševanja gospodarstva in razvoja človeških virov – Invest in 
Ajdovščina 
100 % realizacija kazalnika na cilju  
 
Prioriteta 4: Prepoznavna 
2 Dolgoročni cilj: Pospeševanje razvoja destinacije VD in prepoznavnosti  
2.1.Upravljanje turističnih spominkov VD 
75 % realizacija kazalnika na cilju  
 
 
Izračun: 100 % + 75 % = 175 % / 2 = 87,5 = zaokroženo na 88 % 
 
 
Svet zavoda Regijske razvojne agencije ROD Ajdovščina ocenjuje redno delovno 
uspešnost direktorice za leto 2021 na 88 %. 
 
 



 

 

 
 
 

 
 
 
Številka: 41032-44/2021 
Datum:  4. 3. 2022 
 
 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina 
 
 
 
 
 
Zadeva: Redna delovna uspešnost direktorice Javnega zavoda za turizem Nova Gorica in 

Vipavska dolina  
 
 
 
Predlagatelj: Tadej Beočanin, župan Občine Ajdovščina  
 
 
 
Gradivo pripravil: Oddelek za gospodarstvo in razvojne zadeve 
 
 
 
Pristojno delovno telo: Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6. točka 27. redne seje Občinskega sveta Občine Ajdovščina 
  



Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 27. redni seji dne 24. 3. 2022 obravnava in 
sprejme: 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS št. 44/12, 85/15, 8/18 in 38/18) 
in 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Uradni list RS, 
št. 68/17, 4/18 in 30/18) je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 27. redni seji dne…………….. 
sprejel naslednji 

 
Sklep 

 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina podaja soglasje k višini dela plače za redno delovno uspešnost 
direktorice Javnega zavoda za turizem Nova Gorica in Vipavska dolina Erike Lojk za leto 2021, ki 
jo je določil svet zavoda (doseganje meril: 85 %, masa plač: 3,5 %). 
 
 
Številka: 41032-44/2021 
Datum:   

 
  
 Tadej Beočanin, l. r. 
 župan  
 
 
 
 
 
 
POROČILO ODBORA:  
 
Na 22. redni seji dne 9. 3. 2022  je Odbor za gospodarstvo in gospodarske javne službe 
obravnaval Sklep o soglasju k redni delovni uspešnosti direktorice Javnega zavoda za turizem 
Nova Gorica in Vipavska dolina in sprejel  
 
pozitivno mnenje k Sklepu o soglasju k redni delovni uspešnosti direktorice Javnega zavoda za 
turizem Nova Gorica in Vipavska dolina, zato predlaga, da ga občinski svet sprejme. 
 
Datum: 10. 3. 2022  
 
 Katja Mužina, s. r.,  
 predsednica odbora  
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3256
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0156
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1362





	27 seja 6 tocka delovna uspesnost direktorja in pomocnice direktorja Zdravstvenega doma Ajdovscina
	27 seja 6 tocka delovna uspesnost direktorice Ljudske univerze Ajdovscina
	27 seja 6 tocka delovna uspesnost ravnateljice Glasbene sole VV Ajdovscina
	27 seja 6 tocka delovna uspesnost direktorice Regijske razvojne agencije ROD
	27 seja 6 tocka delovna uspesnost direktorice  Javni zavoda za turizem Nova Gorica in Vipavska dolina

